T REA LS

Sales novice
HEMF
DA ]

B = xR

O e2saahai



Sales 'noce
HEHITE
VSCYNR

v

B = xR

@ et 2 3 b8 K a
-4t = -



ERZREEFFURKIRY P ANKER . FFENH. FFLOLE. FFLEH
FR. FIFHEM—RARS. 2EHNBTHEFFEEEZTRECHRMN. Bt
RIFELFRE, FFEANBT TMHEELSKHUANRENMIR, HELSHF RN &K
THREDSR. BEx. BIE5TE, RENEZEGESRR. MEMIEALR, NAA—1H
E5F.

APATHRK, KAME, THETUHEAR, FIRHEEFFEER.

EBERGE (CIP) #E

HEFFIEANT/ RREH. —Ibat: L E TR
#t, 2012.5

CHrFHEANTTAAD

ISBN 978-7-122-13805-7

I. 84 II. 3 I B4E-FHA%iR IV.F713.3
rp [ R A B R CIP B % 7 (2012) 35046968 5

RERE: B & XrRE: HERR
TERR: R OB FHURTT: FRHH

HAREST: BT W HRM (ItRTRBX SEHEEH13S  SPB4RES100011 )
Ep ¥ ATV HRRAEENRI
710mm x 1000mm  1/16 EN5K12'/, F#239FF 201256 BItmE1ARE1RENIRI

H &8 . 010-64518888 (f£EH . 010-64519686 ) 4/SHRS. 010-64518899
o HE. http://www.cip.com.cn
RMEXRE, wERBFRERR, £tEEP AT B,

E #: 32.005T MERE FELR



BR 37 7 F 35 B9 2 W WK 2 A% B b 3E O\ BR 3 fn E T4 o
R R A, HABNBEFARTRAR? F5H
VYRAN : BREEAFIARBH NEHT, XHHELEHE
WEAEFRS R RFTWEET N, X 5EEEH
AMEFRITEFARZHFR L, ERENRITFA, EH,
MTRANBRWFARNA, BEAERXFHCES  REAH K
REEHANEHTHC, XEARTFHEIMAFNES,

R, XTHFME, EETLIEFREXNTE
MorEs, BARA LW ABARFEAELRE TEPRAR
RAALED BT, #EHFARERR K, £, XAHE,
WEMEEEFI 3 RE—-ADRIEHER, 852 5R
ANTHAF, —VIHEHN, REERETFWH IR, &
HERUMH —RERFR P XN FERH, HiF
—MMENLTER, FFUFIEELE, FFERLUGS
BRNEIHE, THMA TR, RESE, WENA
ARE, $BHRRELERMEENS, IBMTES,

A4 F AR

B, ETHECHRA., THECDHSY, THLY
5 AL

HR, BE¥NRZRZKAA N ELE N &R, Gt ZN
G L4 B

FR, BEVIEMF], EBELRAVSHAENS KR, B
FONE - S

W, SRBMEET BRI BT RAMHF P&
e b

FFEETH3, ¥IWRERS, ARAFEFX, AK
KE. MEBRE, AFHIESK. BREHRNE, HTUHY



HFEK

(HFHREANTAS) REAFFEIRB AN LENRE AAHN
REWAEHK, REMNKAMTNZF T4, B4a%3, FERGESL
RIGFRZENEW., LRUERBENFINE, EFHHFFINHRELANT
RS,

ARFGEEINMRMA—aI WA RE, HER, ARLFR, #
AR A LT HFFRENTN CHAFFRENTTD) ARG HF REAN
ML CHEFFRENTD) CORFFREAN D), FRAFEFFHRKD
2R X9 A AT A

® HrFEMHM

® HFbrmbe.

® T F IR

® T FHM—RANRS .

WERNMEEHF? A NRAFEAETRAFFRET RG], BN
FFRGIRNTHEFENS R, Tk, w7, &9, HEHRFNHAER
By TR m AN, REHFNTHERS, blREHR NS LEAN
AF!

AFHRRER, ERSEEIRFT, RETH S RNH I o H,
e S EREMRERMNHEER, THE, Rad, AR#E. AK. K2
¥.EF, REX, MR TW-F. MR, BAR, KW, GEH. Bl
F.B|AHN, LER, AT, RUE FH EVH, ZRA. HETF. K
gl BFR. EMR. BEL, X2, ARAHFERKTEANIE XL XK,
FH I RH AR, A AT — I R T R !

mTHEKFAR, HPREHARRE L RIE, FOFRAMIFRE,

EE
T 201243 A



g 5

« CONTENTS _J

F—T HEFFTRUAX
Fm—: FAE
Mm—. KR
Ham=: X%

FTH THWBCHTEW
FR—: THRLEVHEREHR
ER - THRAEVWAREN
EFWM=: THLV R ESE
FRM: THRAENF R
ERAE: THLVHHE En

F=T HEFFOLINIIERE
HE—: FRHEELFEH AL
K- BERMTATHERE
REZ: HERLEFERE

F—P HELW

/2

/2
/3
/3

/4

/4
/4
/4
/6
/9

/10

/10
/13
/13



WA —: LANE
WEZ: BRKES
WE=Z: Ee AKX
WA : # %% LKy fR#¥E
BT RELD
A% —: F
¥ =: g
A¥=: #F
ALFw. #EL KR
AFTH: BHEAE
ALH S AL & 4
AL BETEE
AFA: FHEA

E=T HERIR

R —: fT R

AR . Ak &R

MR = HXEEEN
FEOH HETIR

WE—: HETEMN 8

WAZ: HE T HHH %

WEZ: iE1TEWE A&

FHT HEBESZAK

EE—
L3 - G
Ep=.
EEN.

A xR 5 F F
TE#HDE L ARE
FEREEA
F Fl e i A R

/18
/20
/21
/23

/25

/25
/26
/27
/27
/28
/29
/30
/32

/34

/34
/35
/35

/36

/36
/37
/39

/45

/45
/46
/47
/47



BErfi: TENHRE /49

EEN: EBEAEAHER /49
Eht: AE¥LEMELZ /50
FEN: REHEEENT i /51
EEA: E¥LERBLE P /52
EEt: FRETERTI R kY /53
ER+—: UEPRERELF /54
EhE+Z: REEARKA /55
ERA+T=Z: BRAGEASRER AKNES /56
ENAT HIEHEILIEITR /57
EE— GESE TR EN /57
ERZ: BEABEIRER /58
EAZ: THAXELH /61

£—T BEBWREF /166
HE—: FRBEEP /66
4. Koddfs /76
B45=: HETRYTHE /82

EF-T B—REIHEF /92
¥ B — #EF it /92
F®R=. HHEW /94
F®= . FRENF KK E R /96
FHRN. EHBRNAELR /99

FSHRA: HBEFBAF T HNIL /104



FHN: EHEF
E=T HEKRR

WE—: HEHRRBN RS

WAEZ: R

WA= BB Rt 5K e
EOT  HwWH

BEE—: EFRMEN

B E . BCERN EAL

FZE=Z: RPN REFEZHAABC=Z R X R &

EAN: mRBRHES

FhT B|ERUSB

& B —.
] .
THR=.

B 1R KA
5 %W H
L FE T8

BT LEEFRNY

THR—: B#XEPRENX
FR=: #HEFEXR
FER=. RIARREN
FRO: LEEFRER
FTT EWMRS

YR—: HREBUEES

g SR % &
FR=: 5| REPHMEER
FHRMN: RERXEX, ARXH
THRAEL: ZiTHE AR
FBRN: CEFAHAER

/106

/108

/108
ANL.
/Mé

/me9

/me9
/120
/121
/122

/123

/123
/125
/128

/129

129
/130
/132
/133

/136

/137
/139
/140
/141
/146
/148



E/\T WO /149

EH— . KREH /149
EH . Bk RERK /153
EOR = . RORH KRB AT /154
EOR . kR H® /155
FENT MBKRS /158
MR —: ERRS /158
MhE=—. E¥ k% /159
WE=. RS /62
E+T LEBEEFPERIR Néa
Eh—. BHEHFLERDN 64
EE . BB k#AT /64
F+—T REBEGERRBELE /66
B —. EPABKELAE /66
EH - RPEBAE Né67

FOHS HEMFHN—RANKFE

F—T BEBEERR /170
F—: EH /170
R R R bk Nn7n
ERZ: REFR 71
ERW. REMEA /172
FRE: M4 /173

AR~ HEHT /75



FRA: HE-PMAHRAALR
ERN: BER
FRA: Al A
AR+ ERRTW
FR+—: RERFHOE
Rt E2EZENE
FRT=Z: ETELEE
FIT RRBCHBIDER
BE—: LBCHEHEASR
BREZ. FRABES AT H E IR
BEZ: RHAXAE T E RN AKSLE
2 B AR F W R B SR A
I EERTAE R AR W A e B
N &
: G- XE®R
: REHERHERE

oY

oY
>
7

S
.F‘\ﬁ
M =

B B
N
> o

d
U
Xt
&

=z

/176
76
n77
/178
/180
/180
/182

/182

/182
/183
/183
/184
/185
/186
/187
/188

/190



RS
eI IE RS

=3I BER

1. TRHEER NIRRT, PPREXSE

2. TRAECWHER, THRAMSWOHLNZM,
AHIHENALNLH,

JERMVHERIMEFE, LHEECFRATL
FH. HEBXK. HEHEFENRNS.

4. TRHEEVEERE . HEARETERAEKRVS

FRO TR,




P P LRI i

N

HERFERRAFESES]

Fe HEIINE e} i) 22 4 UL E D ik BiREeE
1 ER I R VPR

2 THACKI

3 RMGHT T = KR

(1) ANEHRWT, JUHRE 1A 258

(2) AP B TP R & AR . RSt #k, EilF# b
GHEE S

(3) S HLUH AL

i

B ) BT R 2RO

ER—Z BT, NI, TARRBUNEIR, 76 TESTEE AN TAE SRS
slanfar, BHitt, BMEFHFERS, BEMEBITFNOER, HAENASHERSA
EHFW T o

BT TRA SIS, AT = mEEF, HsHE. AURM S

‘a'@yﬂ_‘:ﬁﬂi

FAERE ST — ARG BAGE T M A g, Brek, i
DA REH T A B TAENE

A A BB IR S BRI, TR ALE THRS NS 5 A Le g A
i bR FSkfik. dent, BgFfEZEutic R TAESE, LMER S ReEA i,

BUs UL = — R AU AT S . BB E RS (TAERNARMTA ).
PEXAX TR, THEES, THEXMURTAEM NG L2 ERES THE
R T 5 ST REA T A T A

BA%5 UL 1580 53 Sh— R K T TAESHE R TARAE S5 TR 5] . BUS5 Ui
b R Y R T AR E ARG, AR PoR AR . %o At A S e W 1)
BUPR R 2 B BUR BIALPR S . 3R 1-1 i B S 45



F1-1 HERRMRASR

& 5 IV BERE/LE R
FrIg#RI] HELR
SFHRG BRI
BRI -
MIRE I A, B8, GFRMZIT, Az &UF, BlorHatis, WEGTBER.
TAEBTTRA -

LB/ Al SR N B BE RS B AR, 5 A LAY B H AR AR SEiE -4l

2LHEFBE . Will, FIHREHEESNR. HARFFAEN N, MiFE. &
AR SRS

3. g, WEETSER, ABBEE.

4 RRAFAEE RIS . TR FRA.

S5 FERKPATTAE, S& /U, BOREIYG R

6. AT % (s PR BE N2 B RE T 50 BT 7 PR AL AN A A

7T S R ABRHIIERE, PR AL B

8. AR A BbritE Ll R, A e .

9. 5 IR B BTy K B 25 Fh A

FEHRESK -

REGELL LSRR, THBEHESNRE TR, Bl im e & mRER I LUK
HORSCERITI ; JE e Rl B EHHIRL . Jhik ., TS RE P FISEMRERR, 2o
AR B AR TS OL o A BRI AL R AL B REMALUMRRE S s B —EMTTHIT LR
71, EREShE, ARTZEA SRR SR,

@ = : AR

BRRSEAE A 7 ORIEBS A 808 A T, AEUE BTN, XREFITH TR
VR . 88 R EAURAES DA —FE, REFZhithm Ealifgla), s
2Bl AR — 2301

@ FH=: X5

HRZ AT 5, Wy, —HA TEXMIES, FHia
T eI 55, W R AEAE AR AT 433,

RILF W XAVFZH, AMUBURIRSFRR, B A HE B bt () 45054 b &
LAk MR RE P AL A TALRE , LA SR AT AR 2 S i AR B b 2 i 7 A AR
MIANSE.

B X AN, A EREEE A SR T .

W ERHoHIIRE P |



1> PR H 2R T

BN

T A SRk

© = . TREEAEE

TERNREH T, A, DA A C TR A R A TR A —
AT TR, XK SOCR . ER PR, SR TAESH TR
KEIFEB

il R HEAS G WAL FE L T A

(1) ks CREREL), BUR (B, S201). Kok CRRERRI. A ).

(2) b EFW S A7 aEh . TR,

(3) b AEAT L P AL

(4) Ml HALH RN RR

(5) Ak A BRI BE

(6) b Xfb. EHE., b ANE X7 R

(7) A48 53 A B B B i B ish R . FHEROL S

@ U THEAIASLEE

AV R AL R BB B B bR, 7R H TR HE T 70 T UME,
FEHR S YU . THE . RO HTEIIE RS IR R . FEi HESEH, URAT LT f# LA
Fr .

(1) BAASH TG A SRS TR, 3R,

(2) 2wt Bl XFEECHR, POETRMT MR, m ER S

(3) BITTHERE, #rACKdnk  br. ik, #BIBRKES., Kifk
KA AT AL 4 o

ERE B H T, NEMER (B8O ) KE, BT, B YR
i CEHPL) RHSRMA T TR AR, HaERK B
BB AR -1 R R LU (1 AT

© U= . TROVKMESHE

FEA— D, AR M B SCACAT BT T, SRR T A RNE



[ [ wyepm |
(v i (]
[wmrw| [weew| |(wexw]  [sees)
1

-
[ 1 [ 1

THE | | BHET | | BHER | | WAEE | | NG| | AR | | WHEE | | THEE

RE| | RR] [ RE] | KR | AR | RAK] [ RR] | KK

E1-1 SHEBNERARN

T FORTAR, MARERACHEZRITH. A%, BEEEIIZ. ARS.
TAEEAT, 898 R SL B S 2 A B NS, ARMET ., FMdril
0 2% TR B ) BE AN TARSF I, IR A xd TAER L HERA . X RS — A fger
TAFRIRTERARAE, Rl TAR B G RIRL A IRY 22 58T 22 R IR AL ARIIE o

M FH AR ARTE, T SO 0] Y 7 2 2 BB Al /9 5
TF M A— e LR i BE

“RTFM” AW EREE . Al S5l AR RWGE, EaL AR %k
A" R T T IS AR SCRIE, R AC T/EME. 178
MTEHIHEE -

(=) RxF#

ST FWHE & i AT JLE 4

1. FHIE

XX A b Tt et B A 46 T3 .

2. e 4y

A0 THXMARMKE L., BURFSUCAERAR T#. TUNASLR
. ®E. HEPARE,

3. FHEm

FHEEI — BRI AL AR ANFHREHE, AT
KE, BPRFR, R RERK XA B THRIES T A /AR 47
3, TR AR T2 7] 2Z 6] A5 A [R] o

4. 3Z)IF R

— R T E KBTS A SRS — HAMAREI, URARR
TERREAT I S PP I LASR Rk 55 R A X & lv B2 g

5. £ A

UERAER U . R BUTORAE . AR LU B A ST,

O\ SRR D |



SARI g = DR R

6. ZETT

EREI—B MR EEE ., BB, EWEES. BRIHINE—
M ALFEFE bR e IO . TAESEE, TARRE . TARG. S, Mo =R,
T RES . BRERNNTE . RiF. 6. ERAFR.

7. A T

FHE R TECOREZ —, NAA A RBIESH . B Bt Rk
FLSFAL 77 85 46 T IR o

8. AT#EF

WA 2N A AR FIBOR AR A TR AL AEAIBE .

9. T{ERtE

i 51 T 7 A R T TAER ] i ME , EEMBHMK . HEANKRIA
W], H2EBOR . A FMBI B TR ALE LI R AR K I % IR 45

10. fTEUEE

ITBUE L N RMERK. o, X ARBMRENER., SAMHECT
VEXRE T, A8 BRI BURMREGE S

M. 2250

BTN A2 | KR, BEONR BB BESE,

12. F

UL A5 SR KA R M BT B A T T R AR SR, I SRR AR
1

(=) HAeh &

HoAt ) BE A 4% B3 TAT RS . 8l R B, SRAGHIEE . AR BE
AR LSS o

@ =N : TRATINTR

(—) THZRAKY 8L LR

MG RME, MaARPREREEREE 20, EREHE
Frfe ERIE R A FATR . 898 BT EMLUT 5 #5758 AR,

1. = mEyER &R

(1) F=EaEy “BEAE" 3o e AT F R M ERE, MR, #
Bt. Feel. WEITE . EEFM. MRS AU SR AEBARERE,

(2) 7= anfy “BAOE” are PRl T A BRI B U |
. WATrE. AU tE. RS, HAT, 1 ERESSKIIEETER, LY



